



### کردستان:

زحمتکشان آنانرا می چاید؟ بنظر نمیرسد یافتن جوابی برای این سؤال چندان مشکل باشد. حکومتی که دستش تا مغز در خون زحمتکشان این مرز و بوم آغشته است نمیتواند حامی آنان باشد. آیا این یک بخش از حاکمیت است که به این گشتارهای و حشیانه دامن میزند یا تمامی حاکمیت یا احساس یک خطر جدی از جانب جنبش کردستان علیرغم اختلافاتشان در پایتخت در کردستان متحدانه "مبارزه علیه مخالفین خود می پردازند. چگونگی شرکت مشترک جناحین هیات حاکمه در این گشتارها، قتل عام مستضعفترین توده های زحمتکش ایران، و دست آزدین بسینه حیوانی ترین انواع "مبارزه با مردمی که خواست ابتدایی ترین حقوق دموکراتیک خویش - خودمختاری برای کردستان و دموکراسی برای ایران - هستند جای هیچگونه شک و شبه ای باقی نمیگذارد که رژیم مرتجع و ضدانقلابی جمهوری اسلامی علیرغم تمام ادعاهای دروغینش در مبارزه علیه امپریالیسم و بئینفع توده های مردم، کمر به قتل مردمی بسته است که برآنند که قهرمانان در مقابل تهاجمات مکرر ارتش و سپاه پاسداران و دیگر غلامان حلقه بگوش سرمایه داری حاکم ایستادگسی نمایند. رژیم با آنکه ظاهرا دشمن اصلی خود را عراق میدانند، در این لحظات نیز از جنایت های پیشمار در کردستان و دیگر نقاط ایسیران رو گردان نیست، و برماست که با تمامی قوا چه با شرکت در مبارزه ای حق طلبانه ای مردم کرد، وجه با افشا رژیم و سازماندهی حرکات اعتراضی علیه این جنایات بی سابقه علیه هموطنان کرد از تکرار، قتل عام های جدید در کردستان جلوگیری نمائیم.

### نقدی بر...

کردیم، چرا تنها ویتنام و کشورهای اروپای شرقی را کشورهای سرمایه داری وابسته بسیم امپریالیسم نمی نامید؟ چرا کشورهای مانع ویتنام را که یگانه شما تجاوز بخاک کامبوج میکنند و سوسال امپریالیست نمینا مید. چرا شما که معتقدید حتما باید در مورد "ساخت" نظر قطعی داد از ساخت این کشورها سخن نمی گوئید، چرا نوع انقلاب آینده ای آنها را (انقلاب دموکراتیک نوین) در جامعه سرمایه داری وابسته به امپریالیسم! معین نمیکنید، و بالاخره زنده ای که از ما کرده ای انتقاد میکنیم شما نوشته ای:

"این چیز سوم چیست؟ همان نظام تولیدی جدید است که در قبل توضیح دادیم. همان دولت استعماری بسال سوشیستی، همان ساخت بوروکراتیک حاکمیت مشی بوروکرات که سازمان وحدت کمونیستی میگوید..."  
(ضمیمه ای بیکار ( ۸ )

ما از شما میپرسیم، در کدام نوشته، در کدام سخن ما از "ساخت بوروکراتیک" سخن گفته ایم. آیا دروغی باین بزرگی برای چیست؟ آیا بدینگونه به هواداران خود درس صداقت میدهید؟ اگر توان مقابلنه ندارید، سکوت کنید، این بهر از تحریف و دروغگویی است.

### توضیح

به علت تراکم مطالب، چاپ قسمت دوم مقاله "تراژدی مصر و تکرار آن در عراق" در این شماره ممکن نگردید. ضمن پیوزش از خوانندگان، به اطلاع میرسانیم که ادامه ای این مقاله در رهایی شماره ۴۹ بچاپ خواهد رسید.

### ادامه دارد

### رفقای هواداران!

### هموطنان مبارزان!

یارمان ما برای پیشبرد برنامه های مبارزاتی خود احتیاج مبرم بسیم کمکهای مالی شما دارد. کمکهای مالی خود را، هر قدر هم که نا چیز باشد، از هر طریق که میتواند به ما برسانید.

### هفته نامه

### رفقای

نشریه

سازمان وحدت کمونیستی